Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

03.03.2015 г. № 34
	О подготовке документации по планировке территории

Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, с учетом обращения Реутовой Н.И. (вх.№06 от 13.01.2015г.) и на основании заключения Комиссии по землепользованию и застройке МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2015г.,  в целях обеспечения градостроительной деятельности на территории МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать работу по подготовке документации по планировке территории, предназначенной для застройки индивидуальными жилыми домами (одноквартирные жилые дома) с придомовыми земельными участками - земельный участок с кадастровым номером 47:26:0108001:1333, общей площадью 141902 кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, массив «Федоровское», уч. «Аннолово», уч.(62/63)-1/1.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.С. Маслов